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БiРь; ..~J I 
~ JY-HAK ВР- ВИ НИЗ ГО-РИ-UА 3Е-\Е- НА, 

I 
НЕ- МА .АУ- МА с' KO-ГОдА СИ ПРО - дУ- МА. 

1.	 J J1НIaIК врви :низ горица зелена, 
:нема думас'iЮОГО да ,СИ продума. 

2.	 Тутун пие и lНIa :к;онче ГOIВOри: 

брзаj конче, брзаj да приcrгиrнеме. 

3.	 Да идеме ДeКJa бевме завчера, 
тамо им,а ДО 'I1pИ моми убави: 

4.	 Првата е убавица не 'l10-ЛКУ, 
фтората е rnpодаj КJ()Нче земи ja, 

5.	 фropа'Dа е ПРОf:la] :кщrче земИ ja, 
тpeTa'l1a е з'алооки се за иеj'а. 
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